

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Anne Mette Christensen Holding ApS

Fjordparken 8
6440 Augustenborg

CVR-nr. 39 10 82 40

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/06 2022

Anne Mette Christensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anne Mette Christensen Holding ApS

Fjordparken 8

6440 Augustenborg

CVR-nr.: 39 10 82 40

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 22. november 2017

Hjemsted: Sønderborg

Direktion

Anne Mette Christensen, direktør

Revisor

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed, og endvidere foretage anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 112.342, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.319.280.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(6.730)	(6.760)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(1.312.500)</u>
Resultat før finansielle poster		(6.730)	(1.319.260)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	14.117	5.894
Finansielle indtægter	1	136.778	82.394
Finansielle omkostninger		<u>(3.927)</u>	<u>(3.296)</u>
Resultat før skat		140.238	(1.234.268)
Skat af årets resultat	3	<u>(27.896)</u>	<u>(15.994)</u>
Årets resultat		<u>112.342</u>	<u>(1.250.262)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(23.549)	5.894
Overført resultat		<u>78.691</u>	<u>(1.312.656)</u>
		<u>112.342</u>	<u>(1.250.262)</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	203.697	227.247
Finansielle anlægsaktiver		<u>203.697</u>	<u>227.247</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>203.697</u>	<u>227.247</u>
Værdipapirer	1	1.761.729	1.624.950
Værdipapirer		<u>1.761.729</u>	<u>1.624.950</u>
Likvide beholdninger		<u>388.069</u>	<u>433.484</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.149.798</u>	<u>2.058.434</u>
Aktiver i alt		<u>2.353.495</u>	<u>2.285.681</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		178.364	201.913
Overført resultat		2.033.716	1.955.024
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital	5	<u>2.319.280</u>	<u>2.263.437</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Selskabsskat		25.896	15.994
Anden gæld		2.069	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>34.215</u>	<u>22.244</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>34.215</u>	<u>22.244</u>
Passiver i alt		<u>2.353.495</u>	<u>2.285.681</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	201.913	1.955.025	56.500	2.263.438
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	(23.549)	78.691	57.200	112.342
Egenkapital 31. december 2021	50.000	178.364	2.033.716	57.200	2.319.280

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede aktier		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>136.778</u>	<u>82.394</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.761.729</u>	<u>1.624.950</u>
2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	<u>14.117</u>	<u>5.894</u>
	<u>14.117</u>	<u>5.894</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>27.896</u>	<u>15.994</u>
	<u>27.896</u>	<u>15.994</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	25.333	25.333
Kostpris 31. december 2021	25.333	25.333
Værdireguleringer 1. januar 2021	201.914	232.886
Årets resultat	14.117	5.894
Udbytte modtaget	(37.667)	(36.866)
Værdireguleringer 31. december 2021	178.364	201.914
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	203.697	227.247

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ma'am ApS	Sønderborg	25 %	814.784	56.467

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2021	2020	2019	2018	2017
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2021	50.000	50.000	50.000	50.000	0
Tilgang i året	0	0	0	0	50.000
Virksomhedskapital	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000